АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 августа 2024 г.									№ 50
с. Могочино

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка

	В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 70:10:0102002:168, площадью 800 кв.м., расположенного по адресу: Томская область, р-н Молчановский, с. Могочино, ул. Калинина  12-1 «Для ведения личного подсобного хозяйства» на «Блокированная жилая застройка».

Глава Могочинского сельского поселения                                  А.А. Такленок

Исполнитель:
Бгавин А.А.
33-1-32
image1.png